

Bätz Gruppen AB

559213-8712

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Knut Oscar Bätz, Styrelseledamot
2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut personal och säljer Sport och Träningsutrustning. Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-08-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	145 872	350 453	342 420	640 267
Resultat efter finansiella poster	34 718	58 201	-176 988	331 005
Soliditet (%)	99	84	13	62

Verksamheten har övergått till att bli en sidoverksamhet. Därför har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-38 200	58 201	70 001
Balanseras i ny räkning		58 201	-58 201	0
Årets resultat			34 718	34 718
Vid årets utgång	50 000	20 001	34 718	104 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 001
Årets resultat	34 718
Summa	54 719
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	54 719
Summa	54 719

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 872	350 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		145 872	350 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 175	-133 032
Personalkostnader	2	0	-158 003
Summa rörelsekostnader		-111 175	-291 035
Rörelseresultat		34 697	59 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		21	-1 331
Summa finansiella poster		21	-1 217
Resultat efter finansiella poster		34 718	58 201
Resultat före skatt		34 718	58 201
Årets resultat		34 718	58 201

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	27 000	27 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		27 000	27 000
Summa anläggningstillgångar		27 000	27 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 503	1 503
Övriga fordringar		13 053	13 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 311	13 578
Summa kortfristiga fordringar		21 867	28 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 802	27 466
Summa kassa och bank		56 802	27 466
Summa omsättningstillgångar		78 669	56 373
Summa tillgångar		105 669	83 373

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 001	-38 200
Årets resultat		34 718	58 201
Summa fritt eget kapital		54 719	20 001
Summa eget kapital		104 719	70 001
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		950	13 372
Summa långfristiga skulder		950	13 372
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		105 669	83 373

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000
Redovisat värde	27 000

Underskrifter

Årsredovisning för Bätz Gruppen AB, 559213-8712
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Västerås

Knut Oscar Bätz
Knut Oscar Bätz
Styrelseledamot
2023-05-02